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40 2 Dééin-Ceska Kamenice-Chfibska-Varnsdorf

Zastavka: Décin,hl.nadr.

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 22

6 22A

7 17CEH 42

8 42 41
9 42

10 07B 42 41
11 42

12 42 41
13 42

14 42 41
15 42

16 42 41
17 42

18 42 41
19

20 42 41
21

22 43

Poznamky:

A nejede pres zastavku Dolni Podluzi,kino

C jede jen do zastavky Ceska Kamenice,PraZska

B nejede pres zastavky Ceska Kamenice,Kamenicka Novéa Viska; Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Dé&&inskéa; Ceska
Kamenice,Liska,hor. az Chfibsk4,o0zdravovna; Rybnisté,Nova Chfibska; Rybnisté,odb.Doubice; Horni PodluZi,u vleku;
Dolni Podluzi kfiz.; Dolni Podluzi,kino; Dolni Podluzi,dribezarna; Dolni Podluzi,Zel.st.

nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 512402 Varnsdorf-Chiibska-Ceska Kamenice-Dég&in
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zastavka
Décin,aut.nadr.

WV Dééin,hl.nadr.

6
9
13
18
23
25
28
31
33
35
37
39
41
43
45

Décin,Myslbekova

Décin,skola

Ludvikovice

Huntifov

Markvartice

Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska
Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Dé¢inska
Ceska Kamenice,Prazska

Ceska Kamenice,Horni Kamenice
Ceska Kamenice,Fibichova
Ceska Kamenice,Liska

Ceska Kamenice,Liska,hor.
Ceska Kamenice,Liska,Kfizovy buk
Chfibska,ozdravovna
Chfibska,nam.

e A  DOPRAVA
M(ﬁ) USTECKEHO
-~ KRAJE
Plati od 22.4.2021

Zoéna

301
301
301
301
347
345
355
351
351
351
351
351
351
351
351
361
361

48
50
51
54
55
57
59
61
63
65
67
68
69
71
73
75
77

Zastavka, pokracovani
Rybnisté,Nova Chfibska
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,posta
Horni Podluzi,kfiz.

Horni Podluzi,u vleku
Jifetin p.Jedlovou,nam.
Dolni Podluzi,kfiz.

Dolni Podluzi,kino

Dolni Podluzi,8kola
Dolni Podluzi,driibezarna
Dolni Podluzi,Velveta 06
Dolni Podluzi,Zel.st.
Varnsdorf,jatky
Varnsdorf,u Vorlickl
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,aut.nadr.

Zéna
363
363
363
364
364
365
366
366
366
366
366
366
371
371
371
371
371
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